
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

Bodenschutzmatten,  RS Office 25634

58021800
58002130

02-1800
02-130U

transluzent
transluzent

PP
PP

(B)1.800 x (T)1.200 mm
(B)1.300 x (T)1.200 mm

Form O
Form U

 

58021300
58021500

02-1300
02-1500

transluzent
transluzent

PP
PP

(B)1.300 x (T)1.200 mm
(B)1.500 x (T)1.200 mm

Form O
  

58002150
58020900

02-150L
02-0900

transluzent
transluzent

PP
PP

(B)1.500 x (T)1.200 mm
(B)   900 x (T)1.200 mm

Form L
Form O

Bodenschutzmatte BSM für Hartböden

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeMaterialMaßeAusführungProdukt

Formen Symbolbild: Bodenschutzmatte "BSM" in Anwendung

Bodenschutzmatten  BSM® für  Hartböden
• aus 100 % Polypropylen
• vinylfrei & geruchsneutral
• hohe Kratzfestigkeit
• mit thermisch verschweißter Antirutsch-Schicht VAB®
• Stärke: 2,0 mm
• Stuhlrollenfestigkeit nach DIN EN 425
• rutschhemmende Unterseite nach DIN EN ISO 13287
• Sondermaße und Individualisierung auf Anfrage!

Hinweis: Die Reinigung der Matte darf nur mit klarem Wasser erfolgen! Chemische Reinigungsmittel schaden der Matte!

Anwendungsbeispiele:
- Schutz unter Drehstühlen
- Verhinderung bzw. Kaschieren von von Kratz- und Laufspuren
- Schutz von wertvollen Bodenbelägen
- gleichmäßiges Gleiten auf unebenen Böden, wie Fliesen etc. 
- Arbeitsplätze im Büro und /oder Privat mit harten Böden, wie Parkett, Laminat, Kork, Marmor, Fliesen, Kunststoffböden, Linoleum und Beton
- als Abnutzungsschutz vor Theken und Empfangsbereiche mit harten Böden
- Schutz vor unschönen Laufspuren auf harten und wertvollen Böden z.B. in Museen, Bibliotheken oder sonstigen öffentlichen Einrichtungen
- robuste Spielunterlage für Kinder für harte Böden

Für wen geeignet:
- Anwender im Büro / Home-Office / Industrie
- Fußbodenheizer
- Allergiker


