





Bodenschutzmatten BSM® für Hartböden

- aus 100 % Polypropylen
- vinylfrei & geruchsneutral
- hohe Kratzfestigkeit
- mit thermisch verschweißter Antirutsch-Schicht VAB®
- Stärke: 2,0 mm
- Stuhlrollenfestigkeit nach DIN EN 425
- rutschhemmende Unterseite nach DIN EN ISO 13287
- Sondermaße und Individualisierung auf Anfrage!

Hinweis: Die Reinigung der Matte darf nur mit klarem Wasser erfolgen! Chemische Reinigungsmittel schaden der Matte!

Anwendungsbeispiele:

- Schutz unter Drehstühlen
- Verhinderung bzw. Kaschieren von von Kratz- und Laufspuren
- Schutz von wertvollen Bodenbelägen
- gleichmäßiges Gleiten auf unebenen Böden, wie Fliesen etc.
- Arbeitsplätze im Büro und /oder Privat mit harten Böden, wie Parkett, Laminat, Kork, Marmor, Fliesen, Kunststoffböden, Linoleum und Beton
- als Abnutzungsschutz vor Theken und Empfangsbereiche mit harten Böden
- Schutz vor unschönen Laufspuren auf harten und wertvollen Böden z.B. in Museen, Bibliotheken oder sonstigen öffentlichen Einrichtungen
- robuste Spielunterlage für Kinder für harte Böden

Für wen geeignet:

- Anwender im Büro / Home-Office / Industrie
- Fußbodenheizer
- Allergiker











Symbolbild: Bodenschutzmatte "BSM" in Anwendung

r	0	r	m	10	

0,11120121141.200		orrading		1 0111101	•	
Produkt	Ausführung	Maße	Material	Farbe	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Bodenschutzmatte BSM für Hartböden	Form L	(B)1.500 x (T)1.200 mm	PP	transluzent	02-150L	58002150
	Form 0	(B) 900 x (T)1.200 mm	PP	transluzent	02-0900	58020900
	Form 0	(B)1.300 x (T)1.200 mm	PP	transluzent	02-1300	58021300
	Form O	(B)1.500 x (T)1.200 mm	PP PP	transluzent transluzent	02-1500 02-1800	58021500 58021800
	Form 0 Form U	(B)1.800 x (T)1.200 mm (B)1.300 x (T)1.200 mm	PP PP	transluzent	02-130U	58002130